Servicios personateS independientes de Intendente del Centro de Desanotlo lnfantiI

número 5 de 'EL ORGANISMO' directamente y baio ta supervisión de la Dirección

de Serv¡cios, mismos gue 'EL PRESTA'DOR DEL SERVICIO'se obtiga a prestar en el

inmuebte ubicado en Calle Votcán de Fuego número 2545 dos mil quinientos

cuarenta y cinco, Colonia El CotlÍ, en el municip¡o de Zapopan, Jalisco.

Segunda. - Obtigaclones de 'EL PRESIADOR DEL SERVICIO'. Para el

cumplimiento del presente contrato, de manera enunciativa más no l¡mitat¡va'EL
PRESTADOR DEL SERVICIO' se obl¡ga con 'EL ORGANISMO' a: